CONTRATO N.º 092/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: H. BARBON
OBJETO: Prestação de serviços de academia de ginástica para atendimento de 20 pessoas idosas com 60 anos ou
mais, duas vezes por semana, no turno da manhã
VALOR: R$ 1.800,00 mensais
PRAZO: 11 de junho de 2025 a dia 11 de junho de 2026

1º APOSTILAMENTO AO CONTRATO N.º 092 DE 11 DE JUNHO DE 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: H. BARBON
DOTAÇÃO: Inclui-se no contrato a seguinte dotação:
10.01 - Secretaria da Assistência Social, Habitação e Desporto
2.039 – Manutenção da Secretaria de Assistência Social
3.3.90.39.00.00.00.00 1.500 – Outros Serviços de Terceiros – P. J. (280)
Disposições Gerais: Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as
demais cláusulas e disposições do contrato original